imperii in Lombardia vicarius generalis

et potestas communis Cremone, dixit et

precepit D. Guiscardo de Giroldis super-

stanti carceratorum de Crema quod daret

et deliberaret Guidonem de Vescontis

carceratum de Crema, D. Graciadeo de

Bassiano.

« -f Ego Ambroxius de Paullo, etc. »

612. — 1252, iul. 17, X, in castro Gua-

stallac. AG.

Egidius f. Catanei de Dovaria emit a

communi Guastallae 1 2 tabulas terrae, in

ortis novis, apud castrum, pretio 12 sold.

imp.

613. — 1252, oct. 25, XI, in campis apnd

Rivalgarium. Levi, Rcgistri dci Card.

Ugolino d'Ostia, ccc. 137, 191.

Pax et concordia inter Ubertum Pela-

vicinum, populum Placentiae, milites pla-

centinos qui Rivalgarium tenebant, et

capitaneos militum Papiae et militum

fidelium Parmae et Burghi ( S . Don-

nini) (2).

f Anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo quinquagesimo secundo, indictione unde-

cima, die veneris septimo exeunte octubri, in

campis apud Rivalgacium , presentia Ughicionis

Fornarii , Fulchi Ferarii, Bernardi de Andriano,

Ghisulfi Tintoris et Iacopi de Camprumoldo te-stium ibi rogatorum. In nomine Domini nostri

Iehsu Christi amen. Ad honorem et exaltationem

excellentissimi domini regis Conradi in Romano-

rum regem ellecti semper augusti Yherusalem et

Sicilie regis et eius fidelium omnium.

Hec est forma pacis et concordie facte et ordi-nate inter dominum Ubertum marchionem Pela-

vicinum sacri imperii a I^ambro inferius capita-

neum generalem et potestatem Cremone, et do-minum Ferarium Canem potestatem Placentie, et

dominos Detesalvum Bottum, Morum de Becaria,

Osam de Canevanova, Nicolaum de Sistis, et Al-

bricum Piscarium capitaneos militum Papie , et

Gandulfum de Liazaro , Pastoretam de Arpinis,

Zochum de Oliveriis , et Ugolinum Boterium ca-pitaneos militum fidelium Parme et Burghi , pro

se et popullo placentino et parte populli Placentie

et militum qui sunt in dicta civitate et dictis co-

munitatibus, et omnium eorum amicis ex parte

una; et dominos Philippum Vicedominum, Al-

bricum Malvexinum de Fontana, Grimerium Pa-

lastrellum et Petracium de Bertolotto pro se et

universis militibus et peditibus qui civitatem pla-

centinam exiverunt et parti milicie adheserunt, ac

aliis hominibus et personis, qui sunt in castro Ri-

valgarii ex altera, et pro omnibus aliis universis

Placentie et eius districtus qui ad hanc pacem et

concordiam venire voluerint hinc ad proximum

festum sancti Andree , videlicet : quod predicti

omnes qui sunt in Rivalgario iuraverunt ad pre-